Av. Desembargador João Paes de Carvalho s/n – Centro    CEP: 55310-000    Palmeirina-PE

Fone (87) 3791-1397    E-mail: pmpalmeirina@yahoo.com.br

CNPJ: 04.997.661/0001-94

DECLARAÇÃO

TOMADAS DE CONTAS ESPECIAIS

Declaro para os devidos fins, para atendimento ao item 19 do anexo X da

Resolução TC nº 216/2023, que no exercício de 2023 não ocorreram Tomadas de

Contas Especiais mencionadas no Art. nº. 13 da Resolução TC nº. 009/2005 de 27

julho de 2005.

Palmeirina, 02 de janeiro de 2024.

Fernanda Ellen Claudino de Melo

Diretora Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FE

R
N

A
N

D
A

 E
L

L
E

N
 C

L
A

U
D

IN
O

 D
E

 M
E

L
O

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4fe75663-cbe0-4916-8c83-535b30c68ac6